
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00855267- -UNC-ME#FCQ

 
VISTO:

Los comprobantes presentados por el Dr. Tomas Tempesti, Coordinador del Área Centralizada de Actividades
Prácticas de esta Facultad, referidos a la rendición de gastos correspondientes a la compra de elementos a ser
utilizados en las Actividades Prácticas de distintas Asignaturas, en reparaciones de equipos y provisión de
elementos para el Área Centralizada de Trabajos Prácticos, según IF-2022-01066708-UNC-ACAP#FCQ;

CONSIDERANDO:

Que por RD-2022-2196-E-UNC-DEC#FCQ se otorgó un adelanto por caja para solventar los gastos mencionados
por $40.000;

Que el trámite es viable por caja chica,

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

RESUELVE:

Artículo 1ro.: Aprobar lo actuado y disponer la rendición de los comprobantes detallados a continuación:

Fecha Proveedor Comprobante Monto

17/10/2022 BERMUDEZ RUSSO ANA ROMINA B0002800000385 $1.140,00

31/10/2022 BERMUDEZ RUSSO ANA ROMINA B0002800000394 $1.390,00

19/08/2022 GLADYS VIVIANA TAPIA C0002-00007863 $1.200,00

23/11/2022 CARLI JESUS ALBERTO B00006-00002486 $620,00

03/11/2022 NOTARIO MARIANA BEATRIZ C/00002-00001812 $840,00

05/10/2022 FARMACITY SA B01985-00000247 $1.250,00

04/11/2022 SOSA MARIA SOLEDAD B0003-00021494 $800,00

31/10/2022 COSTANSE ARIEL ALEJANDRO PV00003-T00037672 $511,50

17/10/2022 DASPU B00007-00850515 $1156,34



12/10/2022 FARMACITY SA B02979-00070021 $171,50

13/10/2022 LI CHU SIANG B0009-00003533 $1200,00

31/10/2022 Cencosud SA B13236-00017906 $814,80

12/10/2022 Cencosud SA B13242-00014169 $373,91

20/10/2022 Cencosud SA B13228-00021385 $1169,35

18/10/2022 Cencosud SA B13224-00027945 $670,80

05/10/2022 CELIZ SABRINA GISELA PV00001-00025982 $1445,42

25/10/2022 SV FARMA B0012-00317043 $550,00

06/10/2022 DASPU B00007-00849746 $2460,49

25/10/2022 Cencosud SA B13228-00021763 $914,00

18/10/2022 Cencosud SA B13240-00016225 $1860,00

28/10/2022 Cencosud SA B13228-00025778 $1958,00

12/12/2022 Cencosud SA B13239-00001369 $2691,00

15/10/2022 Mariano SA B0514-00030344 $307,80

18/10/2022 Mariano SA B0530-00028278 $435,90

01/11/2022 OVNI SRL B0002-00040465 $2460,00

30/11/2022 GHELLI MARCELA B00003-00005166 $2920,00

29/08/2022 CARLI JESUS ALBERTO B00006-00002513 $2440,00

  TOTAL $33.750,81

 

Artículo 2do.: Aceptar la devolución de $6.249,19 (Pesos Seis Mil Doscientos Cuarenta y Nueve con 19/100)
realizada por el Dr. Tomas Tempesti.

Artículo 3ro.: Establecer que las erogaciones mencionadas en el Artículo 1ro. sea atendido con fondos
disponibles en la Dependencia - Subprograma 060 - Educativo.

Artículo 4to.: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.

 


	fecha: Martes 27 de Diciembre de 2022
	numero_documento: RD-2022-2831-E-UNC-DEC#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-12-27T13:52:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-27T14:07:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-27T14:07:26-0300
	GDE UNC




